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PREFEITURA  MUNICIPAL DE  MAT6ES  DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV.  DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP:  65.468-000

Processo Administrativo  n°  3105002/2021
Modalidade.  Pregao  Presencial  n°  16/2021
Tipo:  Menor Prego por Item
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Objeto:   Registro   de   Pregos   visando   a   Eventual   e   Futura  Aquisigao  de  Generos
Alimenticios,   Pereciveis   e   Nao   Pereciveis   destinados   ao   Programa   Nacional   de
Alimentagao  Escolar -PNAE, junto a  Secretaria  Municipal de Educagao de  Mat6es do
Norte/MA.

VALIDAQOES
HABILITACAO:

OTHIMU'S COMERCIO E
EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ:  39.919.992/0001-90
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TRIBUNAL  DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de
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pessoa JuridicTa

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas
realizadas diretamente mos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta 6 do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A
informa9ao relativa a razao social da Pessoa Juridica 6 extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em:  09/07/202110:25:38

Informac6es da Pessoa Juridica:
Razao Social: OTHIMU'S COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 39.919.992/0001-90

Resultados da Consulta Eletr6nica:
Orgao Gestor: TCU
Cadastro:  Licitantes lnid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para accssar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQJ]±.

Orgao Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA -Cadastro Nacional de Condenac6es Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e lnelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±±.

Org5o Gestor: Portal da Transpar6ncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|]|.

Orgao Gestor: Portal da Transpar6ncia
Cadastro: CNEP -Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±|.

Obs:  A consulta consolidada de pessoa juridjca visa atender aos principios de simplificac5o e
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racionalizacao de servicos ptiblicos digitais. Fundamento legal: Lei n°  12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, dejaneiro de 2016.
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Empresa  Facil  Maranhao

AUTENTICIDADE  DE  DOCUMENTOS

PROTOCOLO:  201106086, 201106078
DATA D0 PROTOCOLO: 26/11/2020
Nt]MERO DE REGISTRO: 21201098471
ARauivAMENTO:  2 1 20 1 098471
EMPRESA:  OTHIMU'S COMERCIO E  EMPREENDIMENTOS  LTDA
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g3i. Contrato (https://www.empresafacil. rna .gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivorvxNzaw5hzG9fMjAyMDEXMjYwoTuyMDBfQ29udHJhdG9fTUFQMjAWNjMINDYwOS5wZGY=/dc]wnload/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP2(

al;ri Solicitagao de Enquadramento  (https://www.empresafacil.rna. gov. br/sigfacil/contrato-social/downlclad-contrato-
eletronico/arquivo/YXNzaw5hzG9fMjAyMDEXMjYwOTM2MDFfRGvjbGFyYWNhbl9kzv9FbnFIYWRyYwllbnRvX01BUDlwMDYZNTQ2MDlfMjYXMTlwMjAwOTM

www.empresafacil.rna.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2006354609 mi
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Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO:  201106086,  201106078
DATA D0 PROTOCOLO: 26/11/2020
NUMERO DE  REGISTRO:  21201098471

ARQUIVAMENTO:  21201098471

EMPRESA:  OTHIMU'S COMERCIO  E EMPREENDIMENTOS  LTDA
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ri Contrato (https://www.empresafacil. rna.gov.br/sigfacil/contratcrsocial/download-contrato-
eletronico/arquivclrvxNzaw5hzG9fMjAyMDEXMiYwOTuyMDBfQ29udHJhdG9fTUFQMjAWNjMINDYwOS5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_prctocolci/MAP2(

ri Solicitagao de Enquadramentc)  (https://www.empresafacil.rna.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivorvxNzaw5hzG9fMjAyMDEXMjYwOTM2MDFfRGvjbGFyYWNhbl9kzv9FbnFIYWRyYwllbnRvX01BUDlwMDYZNTQ2MDlfMjYXMTlwMjAwOTM

vw\/\/\/.empresafacil.rna.gov.br/lista-dadocumentos/?protocolo=MAP2006354609 nil



COMPROVANTE  DE  INSCRICA0  E  DE SITUA¢AO  CADASTRAL

Comprovante de lnscri?ao e de Situa?ao Cadastral
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Cidad50,

Confira  os dados de ldentifica¢ao da  Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergencia, providencie junto  a RFB  a  sua

atualiza?5o cadastral.

A informa?ao sobre o  porte que consta neste comprovante 6 a declarada pelo contribuinte.

REP0BLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTR0 NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

cOMPROvANTE DE iNscRieAO E DE
CADASTRAL

SITUACAO

NOME  EMPRESAFilAL

0THIMU'S COMERCIO E  EMPREENDIMENTOS  LTDA

1 a.13J)®9 -lmpressao de material pare outros usos
33.194J)a -Manuten8ao o  roparaqao d® equipamontos a prodiitos nao e§|]ecificados anteriorm®nt®
45.11-1J)1  -Com6rclo a varojo d® aiitom6vols. camlonotas a utllltarlo5 novos
45.30-703 -Com6rcio a varojo d® peE@s a acoss6rios riovos para voiculos aLitomotoros
45.30-7J)5 -Com6rcio a varojo d® pnoumaticos o camarasrd®dr
45.41 -2J)3 -Com6rcio a varojo de motociclotas a moton®ta8 novas
45.41 -246 -Com6rcio a varojo d® pogas a ac®Ss6rios novas I)ara motocicl®tas ® moton®tas
47.23-7ilo -Com6rcio varojista do bobida$
47.424J)0 -Com6rcio varojista do matorial ol6trico
47.44003 -Com6rcio vareji8ta do mat®riais  hidraulicce
47.440i)9 -Com6rcio varejista d® mat®riais d® constri.cao ®m g®ral
47.51 -2J)1  -Com6rcio vareji8ta especializado do ®quipem®ntos a 8ilprimentos de informatlca
47.53-9J]0 -Com6rcio var®jista ®specializado de eletrodom6sticos a ®quipam®ntos de audio ® video
47.54-701  -Comerclo vare|l8ta de m6vel$
47.54-7J)3 -Com6rcio varejista de artigos de ilumina¢ao
47.610J)1  -Comerclo varej[8ta de llvros
47.61 J)i)3 -Com6i.cia var®jisfa do artigo§ de papelaria
47.63€fll -Comerclo varejlsta de brinquedos e artlgos recreatlvos
47.63J}J}2 -Com6rcio varejista de artigos esportjvos
47.71-7J)1  -Com6rclo varejlsta de produtos tarmaceutlcos, gem manlpulacao de f6rmulas

OTiMusDlsTRiBulDORA@eMAILcOM
TEIEFONE

(98)  3227-9313

Aprovado pela lnstrucao  Normativa  RFB  n°  1.863,  de 27 de dezembro de 2018.

Emitido  no die  09/07/2021  as  10:48:26  (data e  hora de  Brasi'lia). P6gina:  1/2



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

COMPB0VANTE  DE  INSCRICA0  E  DE SITUACA0 CADASTRAL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURiDICA

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO
CADASTRAL

CODIGO  E  DESCPICAO DAS ATIVIDADES  ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.73€Jlo . Comerc a vareji8ta de artigce medicos a oitopedicos
47.814J)0 . Com6rc a var®jista de artigo8 do vostuario a ac®ss6rios
47.894J)5 -Com6rc a vareji9ta de produtos 8aneante8 domissanitdrjog
77.11000 -Loca9ao d® autom6v®is sem condulor
95.21-5J)O -Reparacao e manutene5o de equipamentos eletroeletrdnicos de uso pessoal e dom6stico

OTIMuSDISTRIBUIDORA@GMAILCOM
TELEFONE

(98) 3227-9313
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Aprovado pela  lnstruc6o  Normativa  RFB na  1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido  no dla  09/07/2021  as  10:48:26  (data  e hora de Brasi'lia).

;S CONSULTAI] QSA DVOLTAR       i      EIMPRIMIR

A RFB agradece a sua visit@.  Para  informa?5es sobre poli't.lea de privacidade  a uso,chunul.

Passo a r!assg.para a CNPJ Consultas CNPJ Estall'sticas

Pagina: 2/2
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COMpflovANTE  DE  INSCRICA0  E  DE SITUACAO  CADASTRAL

® 2018  PORTAL DA  REDESIM. Todos  direitos  resei.vados.
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•.`  Consulta SINTEGRA / ICMS   .
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Resultado da Consulta SINTECRA/lcMS

IDENTIFICACAO

CGC:  39.919.992/0001-90  Inscric5o  Estadual:  12.673463-1

Raz5o  Social:  OTHIMUS  COMERCIO  E  EMPREENDIMENTOS  LTDA

Regime Apuracao:  SIMPLES  NACIONAL

ENDERECO

Logradouro:   RUA  RIO  MEARIM

Ntlmero:  40  Complemento:  CONJ  RES  DA JANSEN

Bairro:   ILHINHA

Municipio:  SAO  LUIS  uF:  MA

CEP:  65076653  DDI):   Telefone:  32279263

INFORMA¢®ES COMPLEMENTARES

CNAE
Principal:

4712100  -COMERC[O  VAREJISTA  DE  MERCADORIAS  EM  GERAL,  COM
PREDOMINANCIA  DE  PRODUTOS  AL]MENTicIOS  -  MINIMERCADOS,
MERCEARIAS  E  ARMAZENS

CNAEs Secund5rios

C6digo Descrigao CNAE

4744099     COMERCIO  VAREJISTA  DE  MATERIAIS  DE  CONSTRU¢AO  EM  GERAL

COMERCIO  VAREJISTA  ESPECIAL]ZADC)  DE  EQUIF'AMENTOS  E  SUPRIMENTOS  DE
INFORMATICA

COMERclo  VAREJISTA  ESPECIAuZADO  DE  ELETRODOMESTICOS  E  EQUIPAMENTOS  DE
AUDIC)  E  viDEO

4754703     cOMERclo  vARE]ISTA  DE  ARTIGOs  DE  ILUMINAerci

COMERCIO  VAREJISTA  DE  BRINQUEDOS  E  ARTIGOS  RECREATIVOS

REPARACAO  E  MANUTENcao  DE  EQuipAMENTOs  ELETROELETR6Nlcos  DE  USO  pEssOAL  E
DOMESTICO

4771701      COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACEUTICOS,  SEM  MANIPULACAC)  DE  F6RMULAS

4773300     CC)MERCIO  VARE]ISTA  DE  ARTIGOS  MEDICOS  E  0RTOPEDICOS

4781400     COMERC[O  VAREJISTA  DE  ARTIGOS  D0  VESTUARIO  E  ACESsdRI0S

7711000      LOCACAO  DE  AUTOM6VEIS  SEM  CONDUTC)R

1813099     IMPRESSAO  DE  MATERIAL  PARA  OUTROS  USOS

MANUTENCAO  E  REPARA¢AO  DE  EQUIPAMENTOS  E  PRODUTOS  NAO  ESPECIF]CADOS
ANTERIORMENTE

4511101      COMERCIO  A  VAREJO  DE  AUTOMOVEIS,  CAMIONETAS  E  uTILITARI0S  NOVOS

4530703     COMERCIO  A  VAREJO  DE  PECAS  E  ACESS6R]OS  NOVOS  PARA  VEicuLOS  AUTOMOTORES

COMERC[O  A  VAREJO  DE  PE¢AS  E  ACESSOR]OS  NOVOS  PARA  MOTOCICLETAS  E
MOTONETAS

Situacao Cadastral Vigente:  HABILITADO

Data desta Situacao Cadastral:  09/03/2021

0BRIGAC6ES

NFe  a  part!r de  01/09/2009  -(4511101),  01/04/2010  -(4541203),  01/07/2010  -
(C`jAE's}:               (1813099),  30/12/2020  -(Devido  emissao  voluntaria),

I.:DF:  a  par.fir  de:

CTE  a  partir  d€:

Observac5o:  Os dados acima  estao  baseados em  informac6es fornecidas  pelo  pr6prio
contribulnte  cadastradct.  Nao  valem  como  certidao  de sua  efetlva  existencia  de fato  e  de
dire.ito,  nao  s5o  c>ponive.is a  Fazenda  e  nem  excluem  a  responsabilidade tributaria
clerivada  de  opera¢6es com  ele  a]`ustadas.

Data da Consults:  09/07/2021

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf
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Ndmero da Consulta:

:::  Consulta SINTEGRA / lcMS  :::

```,

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf

``
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09/07/2021 Confirmaeao de Autenticidade da Certidao

BRASIL                Acesso a informaeao                                                         Participe           Servi?os           Legislae5o           Canais

Confirmacao de Autenticidade das Certid6es
Resultado da Confirmagao de Autenticidade da Certidao

CNPJ   :   39.919.992/0001-90

Data da Emissao   =   01/06/2021

Horada Emissao   :   14:41:24

C6digo de Controle da Certidao   :   3651.OFBF.E40C.A821

Tipo da Certidao   :   Negativa

Certidao Negativa emitida em 01/06/2021, com validade ate 28/11/2021.

-,-,,-  SusQ
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servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/Cndconjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp
nil
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Silua€ao de Regularidade do
Empregador

Dt`vidas  mais  Frequentes  I  lnicio  I  V "  1

i   '  ,  ,r^  `          ,    J     ,"J,`-,`   -i-:   /   ,  ,1\

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

criGao:  39.919.992/0001-90

ao social:  OTHIMuS COMERCIC)  E  EMPREENDIMENTOS  LTDA

F`esultado da consulta em 09/07/202110:51 :41

0btenha o Certificado de Regularidade do FGTS -CRF
Consulte o Hist6rico do Empregadctr

````?``I;,jii,``ryi;>~

C) usa destas informa?6es para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificaGao de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

®
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Dtividas  mais  Frequentes  I  lnicio I  V -'

Hisl6rico do Empregador

a Histdrico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos tlltimos 24 meses, conforms  Manual de
Orienta€6es Reguiaiidade do Empregador.

Inscrigao:  39.919.992/0001-90

Razao social:  OTHIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA

Data de
Emissao/Leitura

26/04/2021
f},04,202

19/03/2021

28/02/2021

09/02/2021

21/01/2021

02/01/2021

11 /12/2020

-,,-,  `         |`.,fTi,-:,,,"``-r\Rnn#    ,,'`mi¢?i

Resultado da consulta em 09/07/2021  10:51 :41
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09/07/2021' Certidao Negativa de  Debitos Trabalhistas

Validagao de certjdao de d6bitos emitida

0   servico   de   valida?ao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao   licitante   ou   ao
interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada.

Operacao efetuada com sucesso.

`,.``,         ,,              i``j`,'t.       |.:`,:i,.|\,?(i
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https://cndt-certidao.tst,jus.br/inicio.faces
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CERTIDAO  NEGATIVA  DE   DEBITOS TRABALHISTAS

ae__= ''

Nome:    OTHIMU'S    COMERCIO   E   EMPREENDIMENTOS    LTDA    (MATRIZ    E    FILIAIS)

CNPJ:     39.919.992/0001-90
Certidao   n°:    18397762/2021
ExpediGao:    10/06/2021,    as   11:46:58
Validade:   06/12/2021   -180    (cento   e   oitenta)    dias,    contados   da   data
de   sua   expedicao.

a          :=Lr[tA±[fs; : a I::crqLuteo (°aT)H[nM: ' :N::M:::]°o  En oEM3P9?E9::?::Z7::OSL.L9TOD,A Ni#Tc:::T:
do   Banco   Nacional   de   Devedores   Trabalhistas.
Certidao   emitida   com  base   no   art.    642-A  da   ConsolidaGao   das   Leis   do
Trabalho,    acrescentado   pela   Lei   n°   12.440,    de   7   de   julho   de   2011,   e
na   ResoluGao   Administrativa   n°    1470/2011   do   Tribunal   Superior   do
Trabalho,    de   24    de   agosto   de   2011.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals    do    Trabalho    e    estao    atualizados    ate    2     (dois)    dias
anteriores    a    data    da    sua    expediGao.
No   caso   de   pessoa   juridica,   a   Certidao   atesta   a   empresa   em   relaGao
a   todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitaGao   desta   certidao    condiciona-se   a   verificaGao   de    sua
autenticidade    no   portal    do    Tribunal    Superior   do   Trabalho   na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.a
INFORMA¢ao   IMpORTANTE
Do    Banco   Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam    os    dados
necessarios    a    identificagao   das   pessoas    naturais   e    juridicas
inadimplentes   perante   a   Justiga   do   Trabalho   quanto   as   obrigaG6es
estabelecidas   em   sentenGa   condenat6ria   transitada   em   julgado   ou   em
acordos    judiciais    trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei,.   ou   decorrentes
de   execuGao   de   acordos   f irmados   perante   o   Minist6rio   Ptiblico   do
Trabalho   ou   Comissao   de   ConciliaGao   Pr6via.

_,       ,_``<                ,                ,       `,       ,             ,       ).         ``-,i       ,
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:   Certidao Negativa de  Debito  ::.
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Resultado da Validaeao da Certidao Negativa de D6bito

CERTIDAO V^LIDA!

No da  Certidao:  146338/21

Data de Validade:  28/07/2021

Data de  Emissao:  30/03/202110:28:28

Inscri¢ao  Estadual:  126734631

CPF/CNPJ:  39919992000190

Razao  Social:  OTHIMuS  COMERCIO  E  EMPREENDIMENTOS  LTDA

iJ,,``,   r`C,L\  :-I:_   ,   M,4

; F i   \  g.{LQ3.cO~q

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf
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:::  Certidao  Negativa  de  Debito  :::
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Resultado da Validagao da Certidao NegativaDividaAljva de Dfvida Ativa

CERTID^O VALIDA!

No da Certid5o:  023615/21

Data de Validade:  28/07/2021
Data de  Emiss5o:  30/03/202110:29:04

Inscric5o Estadual:  126734631

CPF/CNPJ:  39919992000190

Razao  Social:  OTHIMUS  COMERCIO  E  EMPREENDIMENTOS  LTDA

I      a,,,`  ,,,.  ___`,,i,`.T.              ,              ,_:_____I

1+:,;ach+iur..+  +i.  I A.httAA.*i+

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativaDividaAtiva/validacaocertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf
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Home  (/portalprefeitu ra/jsp/pri nci pal/pri ncipal.jsf)

(/portalprefeitura/jsp/principal/principal.jsf)

®
Credencie-se (/portal prefeitura/jsp/nota/credenciamento.jsf)

Q
Validar NFse (/credenciamento/jsp/validacaonota/index.jsf)

Operac5o realizada com sucesso

r\/ Certid5o foi validada com sucesso.

Validar outra certidao          fl pagina  Inicial

®

©
Aces§ar Sistema (/sistematributario/)
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4i^enno   ,: j`~:i£S  i

a Imprimir Certidao

inel/UCQDXumKSucnmn60YE71JvPA)   E (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)
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Home (/portalprefeitu ra/jsp/principal/principal.jsf)
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(/portalprefeitura/jsp/principal/principal.jsf)

®
C redencie-se (/portalprefeitura/jsp/nota/credenciamento.jsf)

Validar NFse (/credenciamento-/jsp/validacaonota/index.jsf)            Acessar sistema (/sistematributario/)
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Verificacao de Autenticidade de Alvara de Funcionamento

rfees::::a::.F±s[Ch   ©  pEssOA ]uRfD[ca

CNPJ:*

39.919.992/0001-90

Ndmero do Alvara:*

92120211925996

C6digo de Autenticidade:*

A9125AF084F741979AE53218FEDDB81D

r\
E= Resultado da Verificacao de Autenticidade do Alvara

Este Alvara de Funcionamento e valido.  Clique no botao  para  abaixo para visualizagao.

® Limpar          Q verificar

E} Visualizar A[vara

inel/UCQDXumKSucnmn60YE71JvPA)   E (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 © Prefeitura de Sao Luis. Todos os direitos reservados.
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Empresa  Facil Maranhao

AUTENTICIDADE  DE  DOCUMENTOS

PROTOCOLO:  210270799
DATA D0 PROTOCOLO: 26/02/2021
NUMERO DE REGISTRO: 21201098471
ARQUIVAMENTO:  20210270799
EMPRESA: OTHIMU'S COMERCIO E EMPREENDIMENTOS  LTDA

-.  i_ -..-,,-..------- `_-:i•'`,F=t:    :.I,`r  ,\    r\i=`tr`   ,-E~    ,    ;\j\A
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riBalanco(https://www.empresafacil.rna.gov.br/sigfacil/contratcrsocial/download-contrato-
eletronico/arquivorvxNzaw5hzG9fMjAyMTAyMjYXMjQyNDRfQmFSYW5jbl9NQUuyMTAWMzgzMZAWLnBkzg==/downlc]ad/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE21C

www.empresafacil.rna.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100383300 mr
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Empresa  Facil  Maranhao

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTOVERIFICADO

0 DOCUMENTO ABAIXO FOI  CONFIRMADO COM0 AUTENTICO.

NIRE 21201098471

CNPJ 39.919.992/0001-90

ir-

`    ,_`      :_J,_,,`v,\`,,<      i=       ,,/\`

`  I  a_LQSS¥Q_.a_ I.-+:::i.±~~m+8-EL_.-__I

Situacao
ATIVA
Status

SEM STATUS

Endereco Completo RIO MEARIM, N° 40, CONJ RES DA JANSEN, lLHINHA -Sao Luis/lvIA
-CEP 65076-653

Arquivamentos Posteriores

iogo

N dmero                    Data

20210270799
20201229137

20201106086

21201098471

26/02/2021
29/12/2020

26/11/2020

26/11/2020

Descrigao

BALANCO

OUTROS DOCUMENTOS DE
INTERESSE DA EMPRESA /
EMPRESARIO
ENQUADRAMENTO DE EMPRESA
DE PEQUENO PORTE
CONTRATO

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.rna.gov.br, com o c6digo
TSEJMWAJ.

Lilian Theresa  Rodrigues Mendonca

Secret5rio(a) Geral

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidaoronline/consulta-certidao mi:
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Empresa  Facil  Maranhao

CONSULTA CERTIDAO ONLINE
I

DOCUMENTOVERIFICADO

0 DOCUMENTO ABAIX0 FOI  CONFIRMADO COMO AUTENTICO. `,    ,,'|  ,

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidaoronline/consulta-certidao 1/4
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Empresa  Facil Maranhao
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NIRE (Sede)
21201098471

Endereeo Completo

Empresa Facil Maranhao

CNPJ
39. 919 .992/0001 -90

Data de Ato
Constitutivo
26/11 /2020

lnicio de Atividade
26/11 /2020

_._.._-_-------.--+=:r=Lr=
t  .`T`-:;,`=:;   +j`/j   r`,.t`jFt  .rE  ,,   f\,t^
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Rua  RIO  MEARIM,  N° 4o,  CONJ  RES  DA JANSEN,  lLHINHA -Sao Lui's/MA -CEP 65076-65,=S-`.

Objeto Social
COMERCIO VAREJISTA DE  MERCADORIAS  EM  GERAL, COM  PREDOMINANCIA DE  PRODUTOS
ALIMENTICIOS -MINIMERCADOS,  MERCEARIAS E ARMAZENS IMPRESSAO DE MATERIAL GRAFICO

MANUTENCAO E REPARACAO DE  MAQUINAS E  EQUIPAMENTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALARES  E
LAB0RATORIO COMERCIO A VAREJO DE AUTOMOVEIS.  CAMIONETAS E  UTILITARIOS  NOVOS COMERCIO A
VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES COMERCIO A VAREJO DE
PNEUMATICOS  E CAMARAS-DE-AR COMERCIO A VAREJO DE  MOTOCICLETAS E MOTONETAS  NOVAS
COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA MOTOCICLETAS E MOTONETAS COMERCIO
VAREJISTA DE BEBIDAS COMERCIO VAREJISTA DE  MATERIAL ELETRICO COMERCIO VAREJISTA DE
MATERIAIS  HIDRAULICOS COMERCIO VAREJISTA DE  MATERIAIS DE CONSTRUCAO  EM GERAL COMERCIO

AREJISTA ESPECIALIZADO  DE EQUIPAMENTOS E SuPRIMENTOS DE INFORMATICA COMERCIO

AREJISTA ESPECIALIZADO  DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS  DE AUDIO E VIDEO COMERCIO

VAREJISTA DE MOVEIS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE  ILUMINACAO COMERCIO VAREJISTA DE

LIVROS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS  DE PAPELARIA COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS  E

Nome                                 CPF/CNPJ
ADSON  MANOEL           646.695.723-34

SILVA OLIVEIRA

None                                CPF/CNPJ
MARCIO  FLAVIO DOS 960.213.063-68

SANTOS ABREU

Dados do Administrador

None
ADSON  MANOEL SILVA OLIVEIRA

Nome

Participaeao no
capital
R$  100.000,00

Participagao no
capital
R$  100.000,00

CPF
646.695.723-34

CPF
MARCIO FLAVIO DOS SANTOS ABREU            960.213.063-68

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao

Esp6cie de           Administrador    T6rmino do
s6cio                    S                            mandate
S6cio

Esp6cie de           Administrador    Termino do
s6cio                    S
S6cio

T6rmino do mandato

Termino do mandato

mandato
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Ultimo Arquivamento

Data

fi

Empresa Facil Maranhao

N d nero                                 Ato/eventos

Situagao
AIIT:ITIVA

Status

Esta certidao foi emitida automaticamente em  14/05/2021, as 09:59:46 (horario de Brasilia).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.rna.gov.br, com o c6digo 3SACXHRH.

lllllllllllllllllllllllllllllllllNIllllllllllllllllllllllllllllllll

MAC2101233900

rh

Lilian Theresa Roclrigues  Mendonpe

Secretario Geral

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 4/4


